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Protokół Nr 33/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 6 grudnia 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     Starosta 

2. Katarzyna Bilska    Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski   Członek Zarządu Powiatu 

4. Monika Pająk     Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz  ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona   ‒ Skarbnik Powiatu 

 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Wisowata – Inspektor. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia 

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatrudnienia  

na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatrudnienia 

na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-

Kamiennej (załącznik nr 2) 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła pismo 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej – Pana Artura Berusa (załącznik nr 3) 

informujące, iż na posiedzeniu w dniu 05 grudnia 2024 r. komisja konkursowa powołana 

Uchwałą Nr 42/VI/2024 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 3 października 2024 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, przeprowadziła indywidualne rozmowy  

z następującymi kandydatami dopuszczonymi do postępowania konkursowego: 

1. Pan Mateusz Korzeniewski, 

2. Pani Teresa Pniak. 

W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej, po przeprowadzeniu tajnego głosowania, bezwzględną 

większością głosów (tj. 7 głosów – za) komisja konkursowa wybrała Pana Mateusza 

Korzeniewskiego. 

W związku z powyższym, Starosta przedstawił uchwałę Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ – Pana Mateusza Korzeniewskiego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę. 

Na tym zakończono posiedzenie. 
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           Protokołowała                                                       Przewodniczący Zarządu 

          Anna Wisowata          Artur Berus     

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska ………………………... 

2. T. Bałchanowski ………………... 

3. M. Pająk ………………………… 

 

 

 

 

 

Załączników 3:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatrudnienia  

na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – pismo Przewodniczącego Komisji Konkursowej z dnia 06.12.2024 r. 


